
2026 年 1 月 16 日 

お取引先様各位 

株式会社コイルセンターフジタ 

 

弊社役員になりすました不審メールにご注意ください 

 

現在、弊社役員名を騙った不審なメールが確認されております。 

なお、同様の手口は全国的に発生しており、複数の企業において報告されている事案です。 

 

これらのメールは、弊社とは一切関係がございません。 

弊社役員が、メール等により金銭の支払いや個人情報・機密情報の提供をお願いすることは

ございません。 

 

万が一、不審なメールを受信された場合は、返信や記載された URL へのアクセス等は行

わず、削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以上 


